# ACTA DE LA COMISIÓN ACADEMICA EXTRAORDINARIA DEL DOCTORADO EN CONSTRUCCIÓN Y TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICAS. C-DOCT 99 09/2019

Miércoles 25 de septiembre de 2019

<u>Día</u>: Miércoles 25 de septiembre de 2019

Hora: 10:30 horas

Lugar: Sala de Grados C de la ETSAM

- 1.- Apertura de la reunión y relación de miembros presentes.
- 2.- Propuesta y aprobación, si procede, de Pre-lectura de tesis de Juan Francisco Sánchez Hurtado
- 3.- Propuesta y aprobación, si procede, de tribunal de lectura de tesis de Juan Francisco Sánchez Hurtado

#### **ACTA**

#### 1.- Apertura de la reunión

Bajo la presidencia de Javier Neila González, se abre la reunión a las 10:30 horas del 25 de septiembre de 2019 en la Sala de Grados C de la ETSAM.

Asisten a la reunión:

- -Bedoya Frutos, César
- -García Erviti. Federico
- -García Santos, Alfonso
- -Hernández Olivares, Francisco
- -Neila González, Javier (Presidente)
- -Sanz Arauz, David (Secretario)

## 2.- Propuesta y aprobación, si procede, de Pre-lectura de tesis de Juan Francisco Sánchez Hurtado

Tras comprobar que el alumno posee la aceptación del artículo en una revista indexada, se decide por unanimidad:

Se acuerda aprobar la pre-lectura de la tesis de Juan Francisco Sánchez Hurtado titulada "La arquitectura, espacio y tecnología, al servicio de la expresión cinematográfica a través de la obra de Stanley kubrick" que se aprobó condicionada a la aceptación del artículo.

Acuerdo C DOCT 99 106/19

## 3.- Propuesta y aprobación, si procede, de tribunal de lectura de tesis de Juan Francisco Sánchez Hurtado

Tras leer la propuesta, se decide por unanimidad:

Se acuerda aprobar como tribunal de la lectura de tesis de Juan Francisco Sánchez Hurtado, titulada "La arquitectura, espacio y tecnología, al servicio de la expresión cinematográfica a través de la obra de Stanley kubrick", a los siguientes miembros:

- -Alfonso García Santos
- -Enrique Azpilicueta Astarloa
- -Jorge Gorostiza
- -Pedro Pablo Arroyo
- -Pilar Chías Navarro
- -Susana Moreno Soriano
- -Josep Muntañola

**Acuerdo C\_DOCT 99 107/19** 

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 11:30 del día 25-09-19

Fdo.: Javier Neila González Fdo.: David Sanz Arauz Presidente Secretario